СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 января 2020 г. № 152
с. Ясеновка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 13.06.2013 г. № 120 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ясеновского сельского поселения» (в редакции от 29.11.2016 г. № 50, от 19.10.2018 г. № 108)
Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 13.06.2013 г. № 120 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ясеновского сельского поселения (в редакции от 29.11.2016 г. № 50, от 19.10.2018 г. № 108) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 4.1. раздела 4 «Ежемесячные выплаты» Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области цифру «100» заменить на цифру «200»;
1.2. Абзац первый пункта 4.3 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается работникам в размере от 1 до 5 должностных окладов.»;
1.3. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко

Приложение к решению Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.01.2020 г. № 152
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы в администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Бухгалтер
	4401,00

	Инспектор по вопросам землепользования
	3112,00